

İstanbul BİTTİ

İstanbul'da dün akşam saatlerinde başlayan kar yağışı, hayatı durma noktasına getirdi. Sürücüler saatlerce trafikte bekledi. Metrobüsler çalışmayınca İstanbullular yürüyerek kıta deđiřtirdi

İstanbul'a beklenen kar geldi. Büyükşehir Belediyesi'nin kırmızı alarm vermesine rağmen, İstanbul'da hayat neredeyse durdu. Dün saat 16.00'da başlayan kar, İstanbul genelinde etkili oldu. Kar yağışı 18.00'den itibaren trafiđi olumsuz etkilemeye başladı. Uyarılara rağmen, trafikte kara hazırlıksız yakalanan sürücüler yollarda kaldı. İDO arabalı vapur seferlerini iptal etti. Mecidiyeköy-Zincirlikuyu hattındaki yoğun kar yağışı nedeniyle metrobüs seferleri durdu. Karaköy-Beşiktaş-Ortaköy-Boğaz hattı da trafiđin kilitlendiđi yollar arasında yer aldı. Araçlardan inen çok sayıda İstanbullu çareyi yürümekte buldu. Yetkililer İstanbulluları özel araçlarıyla trafiđe çıkmamaları konusunda uyardı.



Kar nedeniyle trafik saatlerce tıkalı kaldı. Çalışmayan metrobüslerden inen vatandaşlar evlerine yürüyerek gitti.

Köprülerde çile

Fatih Sultan Mehmet Köprüsü'nün Anadolu yönündeki geçiş trafiđi kuyruđu, Gaziosmanpaşa TIR parkına kadar uzadı. Hasarlı trafik kazaları da oluşunca yer yer duran trafikte köprüden geçiş saatleri buldu. Köprü geçişinin ardından da Ümraniye-Şile sapađına kadar yoğun trafik sürdü.

Mahmutbey'de de sıkıştı

Avrupa yakasına geçişte de kuyruk, Şile sapađına gelmeden başladı. Kavacık'a yaklaştıkça iyice yoğunlaşan trafikte araçların hızı saatte 20 kilometreye kadar düřtü. Köprüyü geçtikten sonra rahatlayan trafik Mahmutbey gişelerine yaklaştıkça yine durma noktasına geldi. Boğaziçi Köprüsü'nde de durum farksızdı. Anadolu geçiş yönünde yoğunluk Topkapı'ya kadar uzandı. Köprü katılım yollarında da aşırı yoğunluk ve kayan araçların yol açtığı kazalar nedeniyle trafik uzun süre durdu. Köprüye ulaşmayı başaran sürücülerin çilesi geçişin hemen ardından Acıbadem sapađına kadar uzanan yolda da sürdü. Sürücüler rampada sıkıntılı anlar yaşadılar. E-5 ile TEM ara bağlantı yollarında da trafik tamamen durdu. Meteoroloji, buzlanma ve don olayına karşı da sürücülerini dikkatli olmaları konusunda uyardı.